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UNIVERZITET U SARAJEVU 

FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA 

 

II CIKLUS STUDIJA 

 

AKADEMSKA 2025/2026. GODINA 

 

TERMINI ZAVRŠNIH I POPRAVNIH ISPITNIH ROKOVA ZIMSKOG SEMESTRA 

 

Termini završnih ispitnih rokova zimskog semestra II ciklusa studija će biti održani u 

periodu od 26.01.2026. do 06.02.2026. godine. Termini popravnih ispitnih rokova zimskog 

semestra II ciklusa studija će biti održani u periodu od 09.02.2026. do 20.02.2026. godine.  

 

U skladu sa Zakonom o visokom obrazovanju KS:  

- Svi oblici provjere znanja studenta su javni i mogu biti pismeni, usmeni i praktični.  

- Rezultati završnih ispita moraju biti objavljeni na internet stranici ili elektronskoj 

platformi za učenje Fakulteta i oglasnoj ploči Fakulteta u roku od 5 radnih dana 

do 50 studenata, koji izlaze na ispit, odnosno u roku od 8 radnih dana za preko 

100 studenata, koji izlaze na ispit, a najkasnije do 4 dana prije novog termina za 

polaganje ispita. 

Rezultate provedenih provjera znanja u roku predviđenim Zakonom obavezno 

dostaviti na e-mail adresu ispitni.rokovi@fzs.unsa.ba  

- Konačna ocjena se unosi u informacioni sistem studentske službe Fakulteta 

zdravstvenih studija u roku od tri radna dana nakon isteka rokova za rješavanje 

eventualnih žalbi na rezultate ispita. 

- Pismeni ispitni radovi studenata se čuvaju do kraja studijske godine u kojoj je student 

polagao ispit.  

- Univerzitet u Sarajevu - Fakultet zdravstvenih studija će organizovati i utvrditi termine 

polaganja ispita tako da student u istom danu može biti opterećen polaganjem najviše 

jednog ispita iz tekuće studijske godine.   

 

Napomena: Prilikom provedbe ispita nastavnici i saradnici su obavezni ispitivati 

kandidata uz prisustvo najmanje jednog svjedoka. 

 

Nastavnici i saradnici u slučaju isključivo nužne potrebe a uz odobrenje prodekana za nastavu 

smiju izmjeniti plan rada i obavezni su najkasnije 24 sata prije promjene na javan i 

transparentan način o tome obavijestiti studente. Provjere znanja isključivo mogu biti 

formirane i provedene u skladu s planom i programom predmeta.  

 

Eventualne primjedbe na termine ispitnih rokova možete uputiti na e-mail adresu 

ispitni.rokovi@fzs.unsa.ba  
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UNIVERZITET U SARAJEVU 

FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA 

 

 

 

II CIKLUS STUDIJA 

 

 

AKADEMSKA 2025/2026. GODINA 

 

 

 

 

 

 

TERMINI ZAVRŠNIH I POPRAVNIH ISPITNIH ROKOVA ZIMSKOG SEMESTRA 
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I SEMESTAR: STUDIJSKI PROGRAM FIZIOTERAPIJA 

NAZIV PREDMETA 

 

Termin završnog 

ispita 

Termin 

popravnog ispita  

Mjesto 

održavanja 

Metodologija naučnog istraživanja 
26.01.2026. 

16.30 h 

09.02.2026. 

16.30 h 
Online 

Office 365/Teams 

Savremeni pristup u fizioterapiji 
27.01.2026. 

16.30 h 

10.02.2026. 

16.30 h 
Test 

Učionica br. 5 

Informacioni i 

komunikacioni sistemi u zdravstvu 

30.01.2026. 

16.30 h 

13.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 

Analitička statistika 
29.01.2026. 

16.30 h 

12.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 

Podučavanje u zdravstvu 
02.02.2026. 

16.30 h 

16.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 

Menadžment u zdravstvu 
28.01.2026. 

16.30 h 

11.02.2026. 

16.30 h 
Usmeni ispit 

Učionica br. 7 

Liderstvo u zdravstvu 
04.02.2026. 

16.30 h 

18.02.2026. 

16.30 h 
Usmeni ispit 

Učionica br. 8 

Zdravstvene osnove nutricionistike 
05.02.2026. 

16.30 h 

19.02.2026. 

16.30 h 
Test 

Učionica br. 8 

Manualne tehnike u fizioterapiji 
06.02.2026. 

16.30 h 

20.02.2026. 

16.30 h 
Usmeni ispit 

Kabinet FT 

Metode prikupljanja i analiza 

podataka u javnom zdravstvu 

03.02.2026. 

16.30 h 

17.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 
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I SEMESTAR: STUDIJSKI PROGRAM LABORATORIJSKE TEHNOLOGIJE 

NAZIV PREDMETA 

 

Termin završnog 

ispita 

Termin 

popravnog ispita  

Mjesto 

održavanja 

Metodologija naučnog istraživanja 
26.01.2026. 

16.30 h 

09.02.2026. 

16.30 h 
Online 

Office 365/Teams 

Liderstvo u zdravstvu  
04.02.2026. 

16.30 h 

18.02.2026. 

16.30 h 
Usmeni ispit 

Učionica br. 8 

Menadžment u zdravstvu  
28.01.2026. 

16.30 h 

11.02.2026. 

16.30 h 
Usmeni ispit 

Učionica br. 7 

Analitička statistika 
29.01.2026. 

16.30 h 

12.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 

Podučavanje u zdravstvu 
02.02.2026. 

16.30 h 

16.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 

Informacioni i 

komunikacioni sistemi u zdravstvu 

30.01.2026. 

16.30 h 

13.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 

Molekularni biomarkeri u terapiji 

karcinoma 

05.02.2026. 

16.30 h 

19.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Učionica „Novi 

Grad“ 

Osnovi laboratorijske forenzike 
03.02.2026. 

16.30 h 

17.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Učionica „Stari 

Grad“ 

Napredne laboratorijske tehnologije 
27.01.2026. 

16.30 h 

10.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Učionica „Prof. dr. 

Fatima Jusupović“ 

Specifične citodijagnostičke 

tehnologije 

06.02.2026. 

16.30 h 

20.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Učionica „Novi 

Grad“ 
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I SEMESTAR: STUDIJSKI PROGRAM RADIOLOŠKE TEHNOLOGIJE 

NAZIV PREDMETA 

 

Termin završnog 

ispita 

Termin 

popravnog ispita  

Mjesto 

održavanja 

Metodologija naučnog istraživanja 
26.01.2026. 

16.30 h 

09.02.2026. 

16.30 h 
Online 

Office 365/Teams 

Radiološke tehnologije 
27.01.2026. 

16.30 h 

10.02.2026. 

16.30 h 
Test 

Učionica br. 6 

Menadžment u zdravstvu  
28.01.2026. 

16.30 h 

11.02.2026. 

16.30 h 
Usmeni ispit 

Učionica br. 7 

Analitička statistika 
29.01.2026. 

16.30 h 

12.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 

Podučavanje u zdravstvu 
02.02.2026. 

16.30 h 

16.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 

Slikovne metode  u interventnoj 

radiologiji 

04.02.2026. 

16.30 h 

18.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Učionica „Stari 

Grad“ 

Tehnologije radioterapijskog 

tretmana 

30.01.2026. 

16.30 h 

13.02.2026. 

16.30 h 
Test 

Učionica br. 4 

Slikovne metode u radiološkim 

tehnologijama 

03.02.2026. 

16.30 h 

17.02.2026. 

16.30 h 
Test 

Učionica br. 4 

Vještačka inteligencija u 

radiološkoj dijagnostici 

05.02.2026. 

16.30 h 

19.02.2025. 

16.30 h 
Test 

Učionica br. 6 

Nuklearno medicinske tehnologije 
06.02.2026. 

16.30 h 

20.02.2026. 

16.30 h 
Test 

Učionica br. 4 

 

I SEMESTAR: STUDIJSKI PROGRAM RADIOLOŠKE TEHNOLOGIJE – 

STUDENTI APSOLVENTI UPISANI U AK. 2024./2025. GODINI 

NAZIV PREDMETA 

 

Termin završnog 

ispita 

Termin 

popravnog ispita  

Mjesto 

održavanja 

Radiološke tehnologije zasnovana 

na dokazima 

27.01.2026. 

16.30 h 

10.02.2026. 

16.30 h 
Test 

Učionica br. 6 
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I SEMESTAR: STUDIJSKI PROGRAM SANITARNO INŽINJERSTVO 

NAZIV PREDMETA 

 

Termin završnog 

ispita 

Termin 

popravnog ispita  

Mjesto 

održavanja 

Metodologija naučnog istraživanja 
26.01.2026. 

16.30 h 

09.02.2026. 

16.30 h 
Online 

Office 365/Teams 

Liderstvo u zdravstvu 
04.02.2026. 

16.30 h 

18.02.2026. 

16.30 h 
Usmeni ispit 

Učionica br. 8 

Menadžment u zdravstvu  
28.01.2026. 

16.30 h 

11.02.2026. 

16.30 h 
Usmeni ispit 

Učionica br. 7 

Analitička statistika 
29.01.2026. 

16.30 h 

12.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 

Podučavanje u zdravstvu 
02.02.2026. 

16.30 h 

16.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 

Informacioni i 

komunikacioni sistemi u zdravstvu 

30.01.2026. 

16.30 h 

13.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 

Upravljanje kriznim 

epidemiološkim situacijama 

05.02.2026. 

16.30 h 

19.02.2025. 

16.30 h 
Test 

Učionica br. 5 

Procjena javnozdravstvenih rizika 

u oblasti hrane i ishrane 

06.02.2026. 

16.30 h 

20.02.2026. 

16.30 h 
Test 

Učionica br. 7 

Savremeno sanitarno inžinjerstvo  
27.01.2026. 

16.30 h 

10.02.2026. 

16.30 h 
Test 

Učionica br. 8 

Metode prikupljanja i analiza 

podataka u javnom zdravstvu 

03.02.2026. 

16.30 h 

17.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 
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I SEMESTAR: STUDIJSKI PROGRAM ZDRAVSTVENA NJEGA 

NAZIV PREDMETA 

 

Termin završnog 

ispita 

Termin 

popravnog ispita  

Mjesto 

održavanja 

Metodologija naučnog istraživanja 
26.01.2026. 

16.30 h 

09.02.2026. 

16.30 h 
Online 

Office 365/Teams 

Liderstvo u zdravstvu 
04.02.2026. 

16.30 h 

18.02.2026. 

16.30 h 
Usmeni ispit 

Učionica br. 8 

Menadžment u zdravstvu  
28.01.2026. 

16.30 h 

11.02.2026. 

16.30 h 
Usmeni ispit 

Učionica br. 7 

Analitička statistika 
29.01.2026. 

16.30 h 

12.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 

Podučavanje u zdravstvu 
02.02.2026. 

16.30 h 

16.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 

Informacioni i 

komunikacioni sistemi u zdravstvu 

30.01.2026. 

16.30 h 

13.02.2026. 

16.30 h 

Test 

Kongresni 

amfiteatar „Bingo“ 

Aplikacija modernih teorija etike u 

praksi zdravstvene njege 

05.02.2026. 

16.30 h 

19.02.2025. 

16.30 h 
Test 

Učionica br. 8 

Zdravstvena njega i javno 

zdravstvo 

06.02.2026. 

16.30 h 

20.02.2026. 

16.30 h 
Test 

Učionica br. 8 

Savremena zdravstvena njega  
27.01.2026. 

16.30 h 

10.02.2026. 

16.30 h 
Test 

Učionica br. 7 

Zdravstvena njega pacıjenata u 

jedınıcı ıntenzıvnog lıječenja 

03.02.2026. 

16.30 h 

17.02.2026. 

16.30 h 
Test 

Učionica br. 7 

 

 

 

 

 

 

 

 


